
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/410/2017 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/256/2016 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

27 czerwca 2016 roku w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

w Ostrowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust.1 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1023) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXIII/256/2016 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2016 roku 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Ostrowie Wielkopolskim, §3 

otrzymuje brzmienie: 

„§3. Ustanawia się na rzecz Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski prawo pierwokupu wszystkich 

nieruchomości położonych na obszarze rewitalizacji przy niżej wymienionych ulicach: 

1) Aleja Powstańców Wielkopolskich (do ulicy ks. Jana Kompałły); 

2) Dworcowa; 

3) Fryderyka Chopina; 

4) Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego; 

5) Gimnazjalna; 

6) Głogowska; 

7) Kaliska (do ulicy marszałka Józefa Piłsudskiego); 

8) Kard. M. Ledóchowskiego (do ulicy marszałka Józefa Piłsudskiego); 

9) Ks. Augustyna Szamarzewskiego; 

10) Ks. Jana Kompałły; 

11) Kolejowa; 

12) Kościelna; 

13) Królowej Jadwigi (do Alei Słowackiego); 

14) Ludwika Zamenhofa; 

15) Ogrodowa; 

16) Partyzancka; 

17) Plac 23 Stycznia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 5225



18) Plac Bankowy; 

19) Plac Stefana Rowińskiego; 

20) Raszkowska; 

21) Rondo Sybiraków; 

22) Rynek; 

23) Sądowa; 

24) Sienkiewicza; 

25) Starotargowa; 

26) Staszica; 

27) Sukiennicza; 

28) Towarowa; 

29) Wiosny Ludów; 

30) Wojska Polskiego; 

31) Wolności; 

32) Wrocławska (do Placu Bankowego).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jarosław Lisiecki  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5225


		2017-07-24T12:48:31+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




